
K pronájmu, Novostavba: Byt 3+kk,
110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292682 Datum vydání: 16.11.2024

Cena za nemovitost:

27 000 Kč



Lokalita:
Praha-východ

Představte si, jak se probouzíte v prostorném mezonetovém bytě,
kde každý detail byl navržen s ohledem na pohodlí a styl. Tento
pěkný byt 3+kk s obytnou plochou 110 m2, je součástí projektu Na
Fialce a nabízí vše, co si můžete přát pro moderní život.

Vstupte do světlého obývacího prostoru propojeného s moderní
kuchyní, ideálního místa pro kulinářské zážitky a příjemné večeře.
Příjemný je i útulný balkon, kde si můžete vychutnat ranní kávu s
výhledem na klidné okolí.

Horní patro je oázou klidu s dvěma prostornými ložnicemi, z nichž
každá má vlastní terasu – perfektní místo pro relaxaci po
náročném dni. Dvě koupelny zajišťují maximální komfort, a
praktický je i prostor pro pračku a sušičku, což vám usnadní
každodenní život.

Byt je částečně vybaven – v předsíni vás zaujme opravdu velká
šatní skříň, kuchyň je vybavena moderní linkou s indukční deskou,
elektrickou troubou, myčkou a vestavěnou mikrovlnkou. K bytu
náleží také prostorný sklep a garážové stání, které je umístěno ve
vedlejším domě.

Lokalita je ideální pro každého, v blízkosti najdete sportovně
kulturní centrum Na Fialce s bazénem a restaurací, čerstvé pečivo
i ranní kávu si můžete koupit v pekařství Okénko. Skvělá dopravní
dostupnost do Prahy je zajištěna díky blízkosti autobusové
zastávky a vlakového nádraží, kam dojdete za 5 minut a odkud se
do centra dostanete za pouhých 30 minut.

Přijďte a zažijte, jaké to je žít v místě, které kombinuje klid, komfort
a skvělou dostupnost. Těšíme se na vaši návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4292682
Inzerát aktualizován: 16.11.2024
Inzerát vydán: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 7074150
Budova je z: Skelet
Stav: Nerozhoduje
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Počet bytů v domě: 8
Obytná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 188 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Balkón: 9m2
Terasa: 30m2
Užitná plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Brožková
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz



Podlahová plocha: 110 m2
Plocha sklepa: 5 m2


